
Tr
am

we
g

Rijksweg (N28
0)

Aanslu
iten op

recons
tructie

Ka
st

ee
lw

eg

Ab
en

ho
f

Hu
be

rt
 C

uy
pe

rs
la
an

Oude Weerterweg

Gielke
nserf

Overst
ort blu

swater
voorzie

ning op
 WADI

(t.b.v. 
pompke

lder ve
rdiepte

 ligging
)

Voetga
ngerst

unnel 
H. Cuy

persla
an:

VO_TE
K_105_

v2.0

Bluswa
tervoo

rzienin
g 400m

3

Opstel
plaats

 blusv
oertuig

incl. po
mpvoor

ziening

Noodtr
appenh

uis

CADO 
d.m.v. 

geleide
rail

met po
ort

Verdie
pteligg

ing en 
viaduct

 Kaste
elweg

VO_TE
K_101_

v2.0

Poort 
in rast

er

Keermu
ur voo

rzien v
an

geinteg
reerde

 stepb
arrier

Poort 
in rast

er

Fietsst
raat

Ha
ele

ns
eb
ee
k

5900.000

6000.000

6100.000

6200.000

6300.000

6400.000

6500.000

6600.000

6700.000

6800.000

6900.000

7000.000

7100.000

7200.000

7300.000

7400.000

7500.000

B
B

1
5
-
2

Verkee
rsspieg

el

B

75189/
001

B
B

1
5
-2

C
0
8

B06

B
0
6

B06

B
0
6

B
0
6

B
0
6

B
0
6

B
0
6

B

0

6

B06

G

1

2

a

G

1

2

a

G

1

2

a

G
1
2
a

C
2
3

C
2
3

G

1

2

b

B
0
1

B
0
1

D

0

2

r

o

D

0
1
_
B

B

2
2
r

D
0
1
_
B

B
2
2
r

D
0
1
_
B

B
2
2
r

D
0
1
_
B

B
2
2
r

Z

O

N

E

6

0

A

0

2

6

0

z

e

H
02-A

m
et p

orta
al

B
aexem

gem
. L

eudal

A
0160zb

H
01-A

m
et portaal

B
aexem

gem
. Leudal

Z

O

N

E

3

0

A

0

2

3

0

z

e

D
0
2
r
o
_
B

B
2
2

D

0

5

r

u
i
t
g
e
z
o
n
d
e
r
d

b
e
s
t
e
m

m
i
n
g
s
-

v
e
r
k
e
e
r

O
B

1
0
8

Z

O

N

E

6

0

A

0

1

6

0

z

b

D05r

BB40

CADOCADO

uitg
ezonderd

hulp
die

nste
n

O
B103

C
01

B

B

1

4

L

+

R

B

B

1

4

L

+

R

B
B

1
4
L
+

R

B
B

1
4
L
+

R

B

B

1

4

L

+

R

B

B

1

4

L

+

R

B

B

1

4

L

+

R

B
B

1
4
L
+

R

B

B

1

4

L

+

R

B

B

1

4

L

+

R

B

B

1

4

L

+

R

B

B

1

4

L

+

R

B

B

1

4

L

+

R

B

B

1

4

L

+

R

B

B

1

4

L

+

R

G
1
1

G

0
7

G

0
8

G

0

7

G

0

7

J

2

3

J

2

3

C
0
8

O
B

4
0
1
-
2
0
0

2
0
0
m

O
B

4
0
1
-
1
5
0

1
5
0
m

J
0
9

r
i
j
b
a
a
n
 
s
c
h
e
i
d
i
n
g

v
e
r
h
o
o
g
d
e

B
0
6

r
i
j
b
a
a
n
 
s
c
h
e
i
d
i
n
g

v
e
r
h
o
o
g
d
e

J
3
7

O
B

4
0
1
-
2
0
0

2
0
0
m

O
B

4
0
1
-
1
5
0

1
5
0
m

J
0
9

r
i
j
b
a
a
n
 
s
c
h
e
i
d
i
n
g

v
e
r
h
o
o
g
d
e

B
0
6

r
i
j
b
a
a
n
 
s
c
h
e
i
d
i
n
g

v
e
r
h
o
o
g
d
e

J
3
7

r
i
j
b
a
a
n
 
s
c
h
e
i
d
i
n
g

v
e
r
h
o
o
g
d
e

J

3

7

O

B

4

0

1

-

1

0

0

1

0

0

m

B

0

6

O
B

4
0
1
-
2
0
0

2
0
0
m

J
0
9

r
i
j
b
a
a
n
 
s
c
h
e
i
d
i
n
g

v
e
r
h
o
o
g
d
e

r

i
j
b

a

a

n

 
s

c

h

e

i
d

i
n

g

v

e

r

h

o

o

g

d

e

J

3

7

O
B

4
0
1
-
1
0
0

1
0
0
m

B
0
6

O
B

4
0
1
-
2
0
0

2
0
0
m

J
0
9

r
i
j
b
a
a
n
 
s
c
h
e
i
d
i
n
g

v
e
r
h
o
o
g
d
e

B

B

1

4

L

B

B

1

4

L

B
B

1
4
L

B

B

1

4

L

B

B

1

4

L

B

B

1

4

L

B

B

1

4

L

C

0

8

B
B

1
5
-2

B
B

1
5
-2

B

0

6

B
B

1
5
-
2

B
B

1
5
-
2

B
B

1
5
-
2

z
w

a
a
i
l
i
c
h
t
?

m
a
a
k
 
r
u
i
m

t
e
!

z
w

a
a
i
l
i
c
h
t
?

m
a
a
k
 
r
u
i
m

t
e
!

C
1
2

L
5
1

f
i
e

t
s

s
t
r

a
a

t

a
u

t
o

 
t
e

 
g

a
s

t

D
0
4

u
i
t
g
e
z
o
n
d
e
r
d

O
B

5
5

D
0
4

u
i
t
g
e
z
o
n
d
e
r
d

O
B

5
5

D

0

4

u

i
t
g

e

z

o

n

d

e

r
d

O

B

5

5

D

0

4

u

i
t
g

e

z

o

n

d

e

r
d

O

B

5

5

Z

O

N

E

3

0

A

0

1

3

0

z

b

Z
O

N
E

6
0

A
0
2
6
0
z
e

Z
O

N
E

6
0

A
0
1
6
0
z
b

H
0
1
-
A

m
e
t
 
p
o
r
t
a
a
l

B
a
e
x
e
m

g
e
m

.
 
L
e
u
d
a
l

H
0
2
-
A

m
e
t
 
p
o
r
t
a
a
l

B
a
e
x
e
m

g
e
m

.
 
L
e
u
d
a
l

A
0
1
6
0
z
b

H

0
1
-
A

m

e
t
 
p
o
r
t
a
a
l

B

a
e
x
e
m

g
e
m

.
 
L
e
u
d
a
l

H
0
2
-
A

m
e
t
 
p
o
r
t
a
a
l

B
a
e
x
e
m

g
e
m

.
 
L
e
u
d
a
l

A
0
1
6
0
z
b

L
0
8

O
B

4
0
1
-
7
0
0

7
0
0
m

u
i
t
g
e
z
o
n
d
e
r
d

O
B

5
4

B

0

7

Z

O

N

E

3

0

A

0

1

3

0

z

b

Z
O

N
E

3
0

A
0
2
3
0
z
e

C

0

9

Baexemerweg

Au
st
ra
lië
st
ra
at

Za
nd
str

aa
t

Rijksweg A2

Wessemerdijk

Kanaalweg

Kanaalweg

Kanaalweg

Kanaal W
essem-Nederweert

Poort met
amfibiescherm

Te plaatsen keerwand inclusief leuning

GSM-mast

Kelperweg

BU
ST

RA
NS

FE
RI
UM

Beeïndiging weg

Be
gij
nh
of
we

g

Ey
ck
he
uv
els

Grathemerweg

Elle
rwe

g

Molgoot met keermuur

Poort met amfibischerm

Poort met amfibischerm

Poort met amfibischerm

Ke
ve

rs
br

oe
k

Graetheideweg

Paalweg

He
id
ew

eg

Bo
ss
tra

at

Viaduct Bosstraat-heideweg:

VO_TEK_102_V2.0

Fietstunnel Kelpen-Oler:

VO_TEK_105_1

Kelperbrug:VO_TEK_104

Bluswatervoorziening 400m3

Opstelplaats blusvoertuig

incl. pompvoorziening

St
ek
st
ra
at

Tram
weg

Rijksweg (N280)

Aansluiten opreconstructie

Ka
st
ee
lw
eg

Reijndersstraat

Hu
ns

el
er

di
jk

Vogelshofweg

Paal
weg Oude

 Weerte
rweg

Ab
en
ho
f

Hu
be
rt
 C
uy
pe
rs
laa

n

Oude Weerterweg Gielkenserf

Overstort bluswatervoorziening op WADI

(t.b.v. pompkelder verdiepte ligging)

Viaduct Hunselerdijk-Reijndersstraat

VO_TEK_103_V2.0

Voetgangerstunnel H. Cuyperslaan:

VO_TEK_105_v2.0

Bluswatervoorziening 400m3

Opstelplaats blusvoertuig

incl. pompvoorziening

Noodtrappenhuis

CADO d.m.v. geleiderailmet poort

Verdiepteligging en viaduct Kasteelweg

VO_TEK_101_v2.0

Poort in raster

Keermuur voorzien van
geintegreerde stepbarrier

Poort in raster

Poort in haag

Fietsstraat

Voetgangerstunnel Exaten:

VO_TEK_105_v2.0

Nap
ole

ons
weg

Baexemerweg

Nap
ole

ons
weg

Bergerweg

Fie
tst

unn
el 

N27
3 N

oor
d:

VO
_T

EK_
105

_4
_v

2.0

Ee
rd

er
lo
ss

ing

Ee
rd

er
lo
ss

ing

W
essemerven

Bestaande stuw verwijderen

Rijd
t b

eek

Leemskuilen

Haele
nsebe

ek

Ha
ele

ns
eb
ee
k

Slagboom

BB15-2

0.000 100.000 200.000

300.000

400.000

500.000

600.000

700.000

800.000

900.000

1000.000

1100.000

1200.000

1300.000

1400.000

1500.000

1600.000

1700.000

1800.000

1900.000

2000.000

2100.000

2200.000

2300.000

2400.000

2500.000

2600.000 2700.000

2800.000

2900.000

3000.000

3100.000

3200.000

3300.000

3400.000

3500.000

3600.000

3700.000

3800.000

3900.000

4000.000

4100.000

4200.000

4300.000 4400.000

4500.000

4600.000

4700.000

4800.000

4900.000

5000.000

5100.000

5200.000

5300.000

5400.000

5500.000

5600.000

5700.000

5800.000

5900.000

6000.000

6100.000

6200.000

6300.000

6400.000

6500.000

6600.000

6700.000

6800.000

6900.000

7000.000

7100.000

7200.000

7300.000

7400.000

7500.000

7600.000

7700.000

7800.000

7900.000

8000.000

8100.000

8200.000

8300.000

8400.000

8403.826

0.000

100
.00

0

20
0.0

00

300.000

400.000

415.632

0.000

100.00
0

200
.000

300
.000

369
.188

0.000

100.
000

200
.000

300.000

400
.000

50
0.0

00

51
0.5

76

0.000

100.000

200.000

300.000

400.000

500.000

600.000

700.000 717.797

0.000

100.000

200.000

300.000

400.000

500.000

559.124

0.000

100.000

200.000

300.000

400.000

500
.00
0

600
.00

0

700.00
0

725.88
4

92.891
100.000

200.000

300.000

362.805

-0.000

100.000

200.000

300.000

400.000

451.877

-2
47

.47
0

-2
00

.00
0

-10
0.0

00

0.000

90.927

OB
J-1

.2.6

OBJ-1.2.9

OBJ-1.2.8

OBJ-1.2.7

OBJ-1.2.10

Wesse
merv

en

BB15-2

Verkeersspiegel

Voo
rwe

gwi
jze

r 3
50m

 vo
or 

uitv
oeg

str
ook

 pl
aat

sen

aan
 de

 re
cht

erz
ijde

 va
n d

e w
eg

(om
dat

 de
ze 

bui
ten

 de
 we

rkg
ren

s v
alt

, s
taa

t

dez
e n

iet 
wee

rge
gev

en 
op 

de 
tek

eni
ng)

Vo
orw

egw
ijze

r 3
00m

 vo
or 

rot
ond

e p
laa

tse
n

aan
 de

 re
cht

erz
ijde

 va
n d

e w
eg

Vo
orw

egw
ijze

r 4
60m

 vo
or 

rot
ond

e p
laa

tse
n

aan
 de

 re
cht

erz
ijde

 va
n d

e w
eg

(om
dat

 de
ze 

bui
ten

 de
 we

rkg
ren

s v
alle

n, 
sta

an 
dez

e

nie
t w

eer
geg

eve
n o

p d
e t

eke
nin

g)

B

08691/006

18691/021

08691/022

08691/024

05
157

/0
07

05157/008

05157/009

05157/018

75187/001

75189/001

11916/014

119
16
/0

08
-0

17

11916/027

11916/030

033
85/

013

033
85/

014

03385/015
033

85/
016

Zie tekening: 2017-1017 Details

Zie tekening: 2017-1017 Details

Zie tekening: 2017-1017 Details

BB15-2

C08

B06

B06

B06

B06

B06

B06

B06

B06

B06

B06

D0

2r

o

D02ro

D02

ro

D02ro

D01_BB22r

D01_BB22r

D0

1_

BB

22

r

D01

_B

B2

2rG12a

G12

a

OB50

2

G12a

OB502

G12

a

OB502

G12a

B06 G12

a

B01

G12a

B01

B01

B01

B06

B06

B06

B0

6

B06

B0

6

B06

B0

6

B06

B06

B0

6

B06

B06

B06

B0

6

B06

G12a

G12

a

G12a

G12

a

D02

ro

D02ro

G12

a

G12a

G12

a

G12a

G12a

D02ro

D02ro

G12a

G

12

b

G12a

OB502

G1

2a

G

12a

D01_BB22r

D01_BB22r

D01_BB22r

D0

1_

BB

22

r

G12a

G12

b

D01

_B

B22

r

D01_BB22r

D01_BB22r

D01_BB22r

B01

B0

1

B0

1

B01

C02

C16

ga terug

C02OB705f

ga terug

C02OB705f

ga terug

C02OB705f

C02

C16

G03

G04

D03

ZONE

6

0

A0

16

0z

b

ZONE

6

0

A0260ze

ZONE

60

A01

60

zbZONE

60

A0260ze

B0

6

C09

G04

D04

uitge

zond

erd

OB55

D04

uitgezonderdOB55

OB

50

1l

C23

L0

8

B0

6 OB

40

1-

15

0

15

0m

B06

OB401-150

150m

B06OB401-150

150m

B06

OB401-150

150m

uitge

zond

erd

OB

54

O

B4

01

-1

50

15

0m

G12a

G1

2b

G12

b

G12a

OB502

C23

B0

6

B06

B0

6

B06

B06

B06

B0

6

B06

B0

6

B06

B0

6

B0

6

B06

B0
6

B0

6

B06

B06

B06

B0

6

B0

6

B06

B0

6

B06

B0
6

B06

B06

B06

B06

B0

6

B0

6

B06

B0

6

B06

B06

B06

G12a

G
12

a

G

12

a

G12a

G12a

G12a

OB502

G12a

G12a

G12a

G12

a

G1

2a OB5

02

G12a

G12a

OB502

G12a

G

12

a

G

12a

G1

2a

G1

2aG12a

G1

2b

G12a

G12

a

G12a

G12a

G12a

B06

G12a

G12

a

C
23

C

23

C

23

C

23

G12b

B01

B0

1

D02ro

D
02

ro

D02ro

D02ro

D01_BB22r

D0

1_

BB

22

r

D0

1_

BB

22

r

D0

1_

BB

22

r

D01_BB22r

D01_BB22r

D01_BB22r

D01_BB22r

D0

1_

BB

22

r

D01_BB22r

D01_BB22r

B01

B01

B0

1

C02

C16

ZONE6

0

A0160zb

ZONE 6

0

A0

26

0z

e

B01

B0

1

ZO

NE 6

0

A0

16

0z

b

ZONE6

0

A0260ze

ZONE

60

A0260ze

D02ro

ZONE

6
0

A0160zb

ZO
NE

6
0

A0
26

0z
e

B06

H02-

A met portaal

Baexem gem. Leudal

A0160zb

H01-Amet portaal

Baexemgem. Leudal

ZONE

30

A0230ze

D0

2r

o_

BB

22

D05r

uitgezonderd

bestemmings-

verkeer

OB108

B06

ZO
NE

6
0

A0

26

0z

e

ZONE

6
0

A0160zb

G
12a

B06 ga terug

C02OB705f

G12a

ZONE

60

A0160zb

G0

4

BB14L+R

BB14L+R

BB14L+R

BB14L+R

G12

a OB501l

L0

8

O

B4

01

-1

50

1,5

 km

G07

G07

D05r

BB40CADO

CADO

uitgezonderd

hulpdiensten OB103

C01

BB14L+R

BB14L+

R

BB1

4L+

RBB1

4L+

R

BB1

4L+

R

BB
14L

+R

BB1

4L+

R

BB1

4L+

R

BB14L+R

BB14L+R

BB14L+R BB14L+R

BB14L+R

BB14L+R

BB14L+R

G12a

G12b

G12a

OB502

C08

G0

1

G0

1

BB1

4L+

R

BB1

4L+

R

BB14L+

R

BB14L+R

BB14L+R

BB14L+R

BB14L+R

BB14L+R

BB14L+R

BB14L+R

BB14L+R

BB14L+R

BB14L+R

BB14L+R

BB14L+R

BB14L+R

BB14L+R

BB14L+

R

BB14L+

R

BB1

4L+

RBB14L+

RBB14L+

R

BB14L+R

BB14L+R

BB14L+R

BB14L+R

BB14L+R

BB14L+R

BB14L+R

BB14L+R

BB14L+R

BB
14L

+R

BB
14L

+R

BB1

4L+

R

BB1

4L+

R

BB1

4L+

RBB1

4L+

R

BB14L+

R

BB14L+

R

BB14L+R

BB14L+R

BB14L+R

BB14L+R

BB14L+R

BB14L+R

BB14L+R

BB1

4L+

R

BB14L+

R

BB14L+

R

BB14L+R

BB14L+

R

BB14L+R

BB12rf

BB12rf

BB12

rf

G11

G07

G08

G07

G07

J23

J23

C0

8

OB401-200

200m

OB401-150

150m

J09

rijbaan scheiding

verhoogde

B06

rijbaan scheiding

verhoogde

J37

OB

40

1-

20

0

20

0m

O

B4

01

-1

50

15

0m

J0

9

rijba

an sc

heidi
ng

verh

oogd

e

B0

6

rijba

an sc

heidi
ng

verho

ogde

J3

7

rijbaan scheiding

verhoogde

J37

OB401-100

100m

B06

OB401-200

200m

J09

rijbaan scheiding

verhoogde

rijba
an s

chei
ding

verh

oogd

e

J3
7

OB

40

1-

10

0

10

0m

B0

6

OB

40

1-

20

0

20

0m

J0

9

rijba

an sc

heidi
ng

verho

ogde

B06OB401-150

150m

B06

OB401-150

150m

B06

OB4

01

-15

0

15

0m

B0

6 OB4

01

-15

0

15

0m

B06

OB401-150

150m

B06OB401-150

150m

B0
6

O
B4

01
-1

50

15
0m

BB14L+R

BB14L+R

BB14L+R

BB14L+R

BB14L+R

BB14L+R

BB14L+R

BB14L+R

BB1

4L+

R

BB1

4L+

R

BB1

4L+

R

BB1

4L+

R

BB
14L

+R

BB
14L

+R

BB
14L

+R

BB1

4L+

R

BB1

4L+

RBB1

4L+

RBB14L+

R

BB14L+

R

BB14L+

R

BB14L+R

BB14L+R

BB14L+R

BB14L+R

BB14L+R

BB14L+R

BB14L+R

BB14L+R

BB14L+R

BB14L+R

BB1

4L+

RBB1

4L+

RBB1

4L+

R

BB1

4L+

R

BB14L+

R

BB
14L

+R

BB14L

BB14L

BB14L

BB14L

BB14L+R

BB14L+R

BB14L+R

BB14L+R

BB14L+R

BB14L+R

BB14L+R

BB14L+R

BB14R

BB14R

BB14R

BB14R

BB14R

BB1

4L+

RBB1

4L+

RBB1

4L+

R

BB14L+

R

BB14L+

R

BB14L+R

BB14R

BB14R

BB1

4R

BB1

4R

BB1

4R

BB14L

BB14L

BB14L

BB14L

BB14L

BB14L

BB14L

C08

B06

B06

B0

6

G08

G08

BB15-2

BB15-2

BB15-2

BB15-2

BB15-2

BB15-2

BB15-2

BB15-2

BB15-2

BB15-2

BB15-2

BB15-2

BB15-2

BB15-2

BB15-2

BB15-2

BB15-2

BB15-2

BB15-2

BB15-2

BB15-2

BB15-2

BB15-2

BB15-2

B06

C23

L08

zwaailicht?

maak ruimte!

zwaailicht?

maak ruim

te!

L08

uitgezonderd OB54

L08

uitgezonderd

OB54

G12a

OB502

zwaailicht?
maak ruimte!

G12a

B06

BB15-2

BB15-2 BB15-2

zwaailicht?maak ruimte!

zwaailicht?
maak ruimte!

6

28545331

Dorpstraat

L03

628

54

5331

Dorpstraat

L0

3

BB14L+

R

BB14L+R

BB1

4L+

RBB1

4L+

RBB1

4L+

R

BB
14L

+R

BB1

4L+

R

BB14L+R

BB14L+R

BB14L+R

BB14L+R

BB14L+R

BB15-2

BB15-2BB15-2

O

B4

01

-2

00

20
0m

O

B4

01

-1

50

15
0m

J0
9

rijba
an s

chei
ding

verh

oogd

e

B0

6

rijba
an s

chei
ding

verh
oog

de

J3
7

O

B401-200

200m

O

B401-150

150m

J09

rijbaan scheiding

verhoogde

B06

rijbaan scheiding

verhoogde

J37

D02ro

B01

B06

6
28

54

5331

Dorpst
raat

L0
3

D0

2r

o

rijbaan scheiding

verhoogde

J37

OB401-200

200m

J09

rijbaan scheiding

verhoogde

rijba
an s

chei
ding

verh

oogd

e

J3

7

O

B4

01

-1

00

10
0m

B0

6

OB401-200

20

0m

J0

9

rijbaa

n sch

eidingverhoogde

B02

OB401-300

300m

B02

OB401-300

300m

C0

8

C
08

OB401-100

100m

B06

C08

uitg

ezo

nde

rd

best

emmings-

verk

eer

OB10

8

uitgezonderd

bestemmings-

verkeerOB108

C12 L51

fie

tsst

raat

au

to te

 gas

t

D04

uitgezonderdO

B55

D04

uitge

zond

erd

OB55

D04

uitgezonderd

OB55

D0

4

uitgezonderd

OB55

G02

L08

ZONE

30

A0130zb

ZONE

6

0

A0260ze ZO

NE

6

0

A0

16

0z

b

H0

1-A

met portaal

Baex

em

gem

. Leu

dal

H02-A

met portaal

Baexem

gem. LeudalA0160zb

H0

1-A
met 

porta

al

Ba

ex

em

gem

. Leu

dal

H02-A
met portaal

Baexem

gem. LeudalA0160zb

C15

L08

OB401-700

700m

uitgezonderdO

B54

B07

J24

OB50

3

J2

4

OB503

J24

OB503

J24

OB503

J24

OB503

J2

4

OB5

03

J2

4

OB5

03

J24

OB5

03

J24

OB503

J24

OB503

J24

OB503

C15

G12a

uitgezonderd

bestemmings-verkeer OB108

ZONE

3

0

A0130zb

ZONE

3

0

A0

23

0z

e

C09

C
15

Baexemerw
eg

Au
st

ra
lië

st
ra

at

Rijksweg (N28
0)

Poort 
in haa

g

Fietss
traat

Voetga
ngerst

unnel 
Exaten

:

VO_TE
K_105_

v2.0

Baexemerweg

Ha
ele

ns
eb
ee
k

Ha
el
en

se
be

ek

Slagbo
om

B
B

1
5
-
2

7500.000

7600.000

7700.000

7800.000

7900.000

8000.000

8100.000

8200.000

8300.000

8400.000
8403.826

B
B

1
5
-
2

G

1

2

a

G

1

2

b

g

a

 

t

e

r

u

g

G

0

4

A

0

1

6

0

z

b

L

0

8

u

i

t

g

e

z

o

n

d

e

r

d

O

B

5

4

O

B

4

0

1

-

1

5

0

1

5

0

m

G

1

2

a

G

1
2
a

G

1
2
b

u
i
t
g
e
z
o
n
d
e
r
d

b
e
s
t
e
m

m
i
n
g
s
-

v
e
r
k
e
e
r

O
B

1
0
8

B

B

1

4

L

+

R

B

B

1

4

L

+

R

BB14L+R

B

B

1

4

L

+

R

G

0

7

G
0
7

B

0

6

O

B

4

0

1

-

1

5

0

1

5

0

m

B

0

6

G

0
8

G

0

8

B

B

1

5

-

2

B

B

1

5

-

2

B

B

1

5

-

2

B

B

1

5

-

2

B

B

1

5

-

2

6

2
8

5
4

5
3
3
1

D
o
r
p
s
t
r
a
a
t

L
0
3

6

2
8

5
4

5
3
3
1

D
o
r
p
s
t
r
a
a
t

L
0
3

C
1
2

L
5
1

f
i
e

t
s

s
t
r

a
a

t

a
u

t
o

 
t
e

 
g

a
s

t

1:

m 20 40 60 80 100

Versie Datum Omschrijving Opsteller ValidatieVerificatiePar. Par. Par.

Opdrachtgever

Onderdeel

Fase

Formaat

Schaal

Projectnummer

Tekeningnummer

Behorende bij doc. nr.

Herten

Schoolstraat 8, 6049 BN Herten

Postbus 14, 6040 AA Roermond

's-Hertogenbosch

Hambakenwetering 5-J, 5231 DD 's-Hertogenbosch

Postbus 2309, 5202 CH 's-Hertogenbosch

088 - 3366333

info@kragten.nl

www.kragten.nl

Provincie Limburg

N280-West wegvak Leudal

Bebording en bebakening blad 3 van 4

1000

A0+3

Definitief ontwerp PLI175-0001

2017-1043

P
:
\
p

r
j
1

0
0

\
P

L
I
\
1

7
5

\
U

i
t
w

O
p

d
r
\
1

_
W

e
r
k
\
D

e
f
i
n

i
t
i
e

f
 
O

n
t
w

e
r
p

\
T

e
k
e

n
i
n

g
e

n
\
0

1
-
P

l
o

t
t
e

k
e

n
i
n

g
e

n
\
2

0
1

7
-
1

0
4

3
 
B

e
b

o
r
d

i
n

g
 
e

n
 
b

e
b

a
k
e

n
i
n

g
 
B

l
a

d
 
3

 
v
a

n
 
4

.
d

w
g

-+L0MKE+-

MKE

-+R0MBR+-

MBR

-+C0MVR+-

MVR14-03-20180

Bebording en bebakening blad 3 van 4

1 19-10-2018 Aanpassingen obv toets en VVA TVW

-+C1TVW+-

MBR

-+R1MBR+-

MKE

-+L1MKE+-

2 09-11-2018 Aanpassingen obv toets en VVA BS

-+C2BS+-

MBR

-+R2MBR+-

MKE

-+L2MKE+-

3 16-11-2018 Aanpassingen obv toets en VVA BS

-+C3BS+-

MBR

-+R3MBR+-

MKE

-+L3MKE+-

4 09-01-2019 Aanpassingen obv toets en VVA BS

-+C4BS+-

MBR

-+R4MBR+-

MKE

-+L4MKE+-

IN BEWERKING

AutoCAD SHX Text
bus

AutoCAD SHX Text
bus

AutoCAD SHX Text
bus

AutoCAD SHX Text
bus

AutoCAD SHX Text
bus

mailto:info@kragten.nl
mailto:info@kragten.nl
mailto:info@kragten.nl
mailto:info@kragten.nl
http://versioncheck.kragten.nl/TB_VerChk.php?T=2017-1043&V=4
https://www.linkedin.com/company/kragten
https://www.pinterest.com/kragten
https://twitter.com/kragtenadvies
https://www.youtube.com/channel/UCNwXEwAejPrZi4lNtVWQZvA

	Sheets and Views
	A0+3


